

Faktúra

Dodávateľ:



ZEMPLIN, s.r.o.

Jasenovská 31
066 01 Humenné
Slovenská republika

Tel.: 00421 577 721 386
Fax: 00421 577 784 185
IČO: 36444430

E-mail: vo@zemplin.sk
WWW: www.zemplin.sk
IČ DPH: SK2020023236
DIČ: 2020023236

Všeobecná úverová banka, a.s.

Číslo účtu: 1162071754 / 0200
IBAN / SWIFT: SK50 0200 0000 0011 6207 1754 / SUBASKBX

Slovenská sporiteľňa, a.s.

Číslo účtu: 5020070260 / 0900
IBAN / SWIFT: SK29 0900 0000 0050 2007 0260 / GIBASKBX

OR Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sro, Vložka č.: 10126/P

Variabilný symbol: **201213873**

Číslo faktúry: **201213873**

Odberateľ:

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6
043 29 Košice

Slovenská republika
IČO: 31701914 IČ DPH: SK2020488206
DIČ: 2020488206

29.06.2021

Č. účtu:

Č. spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

Dátum vystavenia: 24.6.2021

Dátum splatnosti: 8.7.2021

Dátum dodania / prijatia platby: 24.6.2021

Spôsob platby: Platobným príkazom

Miesto určenia:

Dopravný podnik mesta Košice, akciová

Bardejovská 6
043 29 Košice
Slovenská republika

Kontaktný zamestnanec: Ing. Žinčáková Martina

Tel.: 057/788 41 70

Mobil: 0908686869

E-mail: zincakova@zemplin.sk

Kontaktná osoba: Heveri František

Tel.: +421 55 6407 536

Mobil: +421 905 604 674

E-mail: frantisek.heveri@dpmk.sk

Označenie dodávky

Kód tovaru

Kód zákazníka

Množstvo MJ JČbezDPH DPH CCbezDPH
po zľave

Dodací list: 401214209

Objednávka: OBJ-20211769

Označenie dodávky	Kód tovaru	Kód zákazníka	Množstvo MJ	JČbezDPH po zľave	DPH	CCbezDPH
Skrutka M6x40 DIN 933 8.8 Zn	00933-08-01-060-040		0,100 Mks	30,60	20%	3,06
Skrutka M8x20 DIN 933 8.8 Zn	00933-08-01-080-020		0,100 Mks	43,68	20%	4,37
Skrutka M12x100 DIN 933 8.8 Zn	00933-08-01-120-100		0,050 Mks	136,00	20%	6,80
Skrutka M16x50 DIN 933 8.8 Zn	00933-08-01-160-050		0,050 Mks	220,02	20%	11,00
Skrutka M12x35 DIN 933 8.8 Zn	00933-08-01-120-035		0,050 Mks	78,80	20%	3,94
Skrutka M12x50 DIN 933 8.8 Zn	00933-08-01-120-050		0,050 Mks	114,40	20%	5,72
Skrutka M10x30 DIN 933 8.8 Zn	00933-08-01-100-030		0,100 Mks	53,12	20%	5,31
Skrutka M16x35 DIN 933 8.8 Zn	00933-08-01-160-035		0,050 Mks	142,40	20%	7,12
Skrutka M8x70 DIN 933 8.8 Zn	00933-08-01-080-070		0,100 Mks	50,32	20%	5,03
Skrutka M6x20 DIN 933 8.8 Zn	00933-08-01-060-020		0,200 Mks	18,00	20%	3,60
Samorezka 6,3x32 DIN 7504K Zn 6HH-10.0mm	7504K-18-01-063-032		0,200 Mks	18,72	20%	3,74
Skrutka M8x16 ISO 7380-1 10.9 Zn	07380-10-01-080-016		0,300 Mks	33,70	20%	10,11
- náhrada za M8x15						
- skladom do 5 - 8 prac. dní						
Matica M6 DIN 934 /8/ Zn	00934-08-01-060-000		0,500 Mks	6,12	20%	3,06
Matica M8 DIN 934 /8/ Zn	00934-08-01-080-000		1,000 Mks	9,68	20%	9,68
Matica M5 DIN 934 /8/ Zn	00934-08-01-050-000		1,000 Mks	3,36	20%	3,36

Faktúra

Dodávateľ: **ZEMPLÍN, s.r.o.**
Jasenovská 31
066 01 Humenné

Variabilný symbol: **201213873**
Číslo faktúry: **201213873**

Označenie dodávky Kód tovaru	Kód zákazníka	Množstvo MJ	JCbezDPH po zľave	DPH	CCbezDPH
Matica M20 DIN 934 /8/ Zn 00934-08-01-200-000		0,050 Mks	103,84	20%	5,19
Podložka M6 DIN 125A Zn 00125A-04-01-064-012		1,000 Mks	3,14	20%	3,14
Podložka M8 DIN 125A Zn 00125A-04-01-084-016		2,000 Mks	4,82	20%	9,63
Podložka M10 DIN 125A Zn 00125A-04-01-105-020		1,000 Mks	7,26	20%	7,26
Podložka M6 (6,4x25x1,5) Zn karosárska 88104-04-01-060-025		1,000 Mks	12,48	20%	12,48
Prepravné a balné 00003		1,000 kus	9,70	20%	9,70

Zľava celkom: **23,74 EUR**

Celkom k úhrade

159,96 EUR

Rekapitulácia DPH :

Sadzba DPH	Základ	DPH	Cena s DPH
20 %	133,30	26,66	159,96

Prevzatím tovaru sa odberateľ zaväzuje, že uhradí faktúru ku dňu splatnosti. Tovar bol prevzatý v nepoškodenom stave. Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania. Tovar až do uhradenia faktúry ostáva majetkom firmy ZEMPLÍN, s. r. o..

- 4 -
ZEMPLÍN, s.r.o.
Jasenovská 31, 066 01 HUMENNÉ
Tel.: 057/ 772 1386, IČ DPH: SK2020023236

pečiatka, podpis

26.6.21
Ly